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1. Tén mau
Name o fsample

NHuA BINH MINH : TU THONG PVC-U DN114 PN3

2. Mo ta mau : Mau tht nghiém do khach hang léy mau, tén mau va thong tin vé mau do
Description khach hang cung cép. / Testing sample was sampled by customer, sample
name and sample information were supplied by customer.
03 phu kién mau xam/ Grayfittings

3. Sb luong mau ol
Quantity

4. Ngay nhan mau : 30/06/2023
Date ofreceipt

5. Thoi gian thir nghiém :  03/07/2023 - 10/07/2023
Testing duration

6. Noi giri mau CONG TY CO PHAN NHyA BINHMINH

Customer 240 Hau Giang, Phuwong 09, Quan 6, Thanh pho Ho Chi Minh, Viét
Nam

7. Két qua thir nghiém Xem trang tiép theo
Test results Refer to nextpage

P.TRUONG PTN HANG TIEU DUNG > DIRECTOR
DEPUTY HEAD OF CONSUMER HU NGHIEM

PRODUCTS TESTING LAB. NG LAB.

Nguyén Thi Thity Nhi

Céc két qua thir nghiém ghi trong phiéu nay chi c6 gia trj d6i voi mau do khach hang giri dén va khong phai 1a gidy chirg nhén san pham.
Test results are validfor the namely submmed sample(s) only, and this is not a certificate o fproduct.
Tén méu, tén khach hang dugc ghi theo yéu cu ciia noi giri miu. / Name o fsample(s) and customer are written as customer s request.
. 6 khong dam bao do mo rong dugc tinh tir 46 khong dam bao do chuén nhin véi hé s6 phi k = 2, phan b chuin twong (ng voi 95 % d6 tin cay.
The reported expanded uncertalnty ofmeasurement is stated as the slandard uncertainty o fmeasurement multiplied by the coveragefactor k =2, at 95 % confidence level.
4. Khong dugc trich sao mot phan phiéu két qua thir nghiém nay néu khong c6 sy dong y bang vin ban cta Trung tam K§ thuat 3.
This Test Reportshall not be reproduced, except infull, without the written permission by Quatest 3.
Moi thic mac vé két qua khach hang lién hé theo dia chi dh.cs@quatest3.com.vn va rq.tn@.quatest3mom.vn dé biét thém thong tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs(a).quatest3.com, vn and rq.tn(q),quatest3.com,vn forfurther information about testreport.
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Tén chi tiéu
Characteristic

7.1 D6 bén ddi voi ap suét bén trong &
20°c (4p luc nude 1,01 MPa trong 1

Bcm vi

tinh
Unit

gio)Resistance to internal pressure at

20°c (1,01 MPa; duration: 1 h)

Tén chi tiéu
Characteristic

7.2 P6 bén nhiét (150 °C; 30phut )/
Oven resistance (150 °C; 30 min)
« Xung quanh diém phun/
Around injection point
Chiéu sau vét nit/depth of
crackings

« Tét ca cic phan khac ctia bé
mat/ For all other parts ofthe
surface

Phuong phép
thur

Test method

TCVN 6242 :

2011

Phuong phép thir

Test method

TCVN 6149-1
2007

TCVN 8491-3:2011

Mtic yéu cau
Requirement

*)

Website: www.quatest3.com.vn
hong, Dist.5, HCMC, Vietnam

0/07/2023
age 02/02

Ket qua thtr nghiém
Test result

Khong 10 1i
No leakage

Két qua thir nghiém
Test result

< 50 % bé day thanh/ BI nut v, tich 16p/

wall thickness

Cracking, delaminating
< 50 % bé day thanh/
wall thickness

Khong nat vo, khong
tach 1op/

No cracking, no
delaminating

Ghi cha/Note  (*) Muc yéu cau theo/ Requirement according to TCVN 8491-3 : 2011
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. Céc két qua thir nghiém ghi trong phiéu nay chi co gia tri d6i v6i mau do khach hang giri dén va khong phai 1a gidy ching nhan san pham.
Test results are validfor the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate ofproduct.

. Tén mAu, tén khach hang dugc ghi theo yéu cau cua noi giri mau. / Name ofsample(s) and customer are written as customer s request.

. Do khong dam bao do md rong duoc tinh tir 46 khong dam bao do chudn nhan véi hé s phu k = 2, phan bd chuén twong tng voi 95 % do tin cay.

K

The reported expanded uncertainty ofmeasurement is stated as the standard uncertainty o fmeasurement multiplied by the coveragefactor k =2, at 95% confidence level.
4. Khong duoc trich sao mot phan phic¢u két qua thir nghiém nay néu khong co sy dong ¥ bang van ban ctia Trung tim Ky thuat 3.

This TestReport shall not be reproduced, except infull, without the written permission by Quatest 3.
. Moi thac mac vé két qua khach hang lién hé theo dia chi dh.cs@.quatest3.com.vn va rq.tn@quatest3 .com.vn dé bict thém thong tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs(a),quatest3.com.vn and rq.tn(a).quatest3.com,vn forfurther information about test report.
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